
 

RKC Housátko pořádá 

 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR PRO MALÉ RYBÁŘE 
 

Termín: 26. – 30. 7. 2021, denně od 7:30 do 16:30 

Tábor je určen pro děti od 7 let, které zajímá rybaření a příroda. Navštívíme rybářské 

revíry v blízkém okolí (Sobáčov, Náklo, Hynkov atd.), zde vyzkoušíme různé techniky 

lovu ryb. Rybářský lístek je určitě výhodou, není však podmínkou, to samé platí  

o rybářském vybavení.  

 

 

Kapacita tábora je 12 dětí, o které se budou starat  

2 zkušení vedoucí a 2 pomocníci.  

Cena tábora:  

pravděpodobně 1 000 Kč/dítě (max. 1 500 Kč), kvůli 

neustále se měnícím podmínkám ohledně testování 

atd., Vám cenu nemůžeme nyní zaručit. V ceně tábora 

bude zajištěn oběd, odpolední svačina a celodenní 

pitný režim.  

Podmínkou přijetí dítěte na tábor je vazba obou rodičů 

na trh práce (zaměstnání, OSVČ, evidence na úřadu 

práce, DPP, rekvalifikační kurz, …) a bydliště či 

pracoviště na území MAS Moravská cesta. 

Více informací se dozvíte z přiloženého provozního 

řádu a na www.housatko.cz. 

 

 

Bližší informace a rezervace: housatko@centrum.cz, www.housatko.cz 

Na základě rezervace Vám bude v průběhu května zaslána přihláška a další 

informace k táboru. 

mailto:housatko@centrum.cz
http://www.housatko.cz/

